
. . 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ _/[_3_6_:S--1,--/ +.,__, _ 
1 

Об утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые 

муниципальным автономным учреждением культуры «Культурно

выставочный комплекс «Знаменское-Губайлово» 

В соответствии с Федеральным законом от 06.1 О .2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области и 

с целью расширения сферы оказания платных услуг муниципальным 

учреждением городского округа Красногорск, постановляю:

1. Утвердить прейскурант на платные услуги, оказываемые 

муниципальным автономным учреждением культуры «Культур110-

выставочный комплекс «Знаменское-Губайлово» (приложение N2 1, 

приложение № 2). 

2. Считать утратившим силу постановление администрации городского

округа Красногорск Московской области от 15.10.2019 № 2545/1 О «Об 

утверждении прейскуранта на платные услуги, оказываемые муниципальным 

автономным учреждением культуры «Культурно-выставочный комплекс 

«Знаменское-Губайлово». 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа 

Красногорск. 

02618� 



' 1 

.. , 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Тимошину Н.С. 

Глава городского 

округа Красногорск 

Верно 
Старший инспектор vv;.� 

управления делами 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

Э.Э. Ризванова 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Тимошиной, Горшковой, Ковалевой, 

Ризвановой, МАУ «КВК Знаменское-Губайлово», газету «Красногорские 

вести», Новикову 



№ 
п/п 

1 

2 

3 

Приложение № 1 
к постановлению администрации 
городского округа Кр�ноrор к 
от оз.01. 2023 № '! sб� � 

Прейскурант на платные услуги, оказываемые 

муниципальным автономным учреждением культуры 

«Культурно-выставочный комплекс «Знаменское-Губайлово» 

Форма Количество 
Цена 

Наименование услуги занятий в 
услуги, 

предоставления 
руб./чел. в 

услуги месяц 
месяц 

Студия любителей игры индиви-
4· 3 ООО 

на балалайке дуальная 

Исторический лекторий 
групповая 3 1 500 

«Знаменское-Губайлово» 

Творческая развивающая 
групповая 4 1 500 

студия 

-



№ 

п/п 

1 

2 

3 

4 

5 

Приложение № 2 
к постановлению администрации 
городского округа Красного

r.:
к

от о;-� .1-02 => № 1 ?:> ь:; (I 

Прейскурант на платные услуги, оказываемые 
муниципальным автономным учреждением культуры 

«Культурно-выставочный комплекс «Знаменское-Губайлово» 

Единица Продолжитель-
Наименование услуг измерения ность предостав-

ления услуги 
Организация и проведение 

концертов,спектаклей, 
фестивалей, конкурсов и других l мероприятие l час 
мероприятий в помещении (для 

взрослых) 

Организация и проведение 
концертов,спектаклей, 

фестивалей, конкурсов и других 1 мероприятие l час 
мероприятий в помещении (для 

детей) 

Организация и проведение 
концертов,спектаклей, 

фестивалей, конкурсов и других 1 мероприятие l час мероприятий на территории 
культурно-выставочного 
комплекса (для взрослых) 

Организация и проведение 
концертов спектаклей, 

фестивалей, конкурсов и других 1 мероприятие 1 час мероприятий на территории 
культурно-выставочного 

комплекса (для детей) 

Техническое обеспечение 
мероприятий с использованием 1 комплект 1 час светового и звукового 
оборудования (в помещении) 

Цена 
услуги, 

руб. 

8 ООО 

7 ООО 

8 ООО 

7 ООО 

4 ООО 



1 Техническое обеспечение
мероприятий с использова�-шсм 

6 
светового и звукового 

1 комплект 1 час 5 ООО оборудования (на территории 
культурно-выставочного 

комплекса) 

Обзорная экскурсия с 
экскурсионным обслуживанием 

7 на русском языке на территории 1 группа 50 минут 2 ООО 
или в здании усадьбы (для 

взрослых) ( 1 О человек) 

Обзорная экскурсия с 
экскурсионным обслуживанием 

8 на русском языке на территории 1 группа 50 минут 1 ООО 
или в здании усадьбы (для 

детей) ( 1 О человек) 

Расширенная экскурсия с 
экскурсионным обслуживанием 

9 на русском языке по одному 1 группа l час 2 ООО 
выставочному залу (для 
взрослых) (l О человек) 

Расширенная экскурсия с 
экскурсионным обслуживанием 

10 на русском языке по одному 1 группа 1 час 1 ООО 
выставочному залу (для детей) 

( l О человек) 
-

Расширенная экскурсия с 
экскурсионным обслуживанием 

l l на русском языке по одr-rому l группа 1,5 часа 2 500 

выставочному залу (для 
взрослых) ( l О человек) 

Расширенная экскурсия с 
экскурсионным обслуживанием 

12 на русском языке по одному 1 группа 1,5 часа 2 ООО 
выставочному залу (для детей) 

(10 человек) 



Стоимость входного билета на 

посещение экспозиций, 

13 
выставок в помещении 

1 билет без ограничений 200 
культурно-выставочного 

комплекса без экскурсионного 

обслуживания 

Стоимость входного билета на 

посещение экспозиций, 

14 
выставок на территории 

культурно-выставочного 
l билет без ограничений 100 

комплекса без экскурсионного 

обслуживания 

Стоимость входного билета на 

посещение персональной 

15 
выставки в помещении 

1 билет без ограничений 500 
культурно-выставочного 

комплекса без экскурсионного 
обслуживания 

16 
Стоимость входного билета на 

концерт 
1 билет 1 час 300 

17 
Стоимость входного билета на 

1 билет 1,5 часа 500 
концерт 

- -

18 
Стоимость входного билета на 

1 билет 2 часа 800 
концерт 

Стоимость входного билета на 

19 концерт ведущих (медийных) 1 билет 1,5 часа 3 ООО 

артистов 

20 
Стоимость входного билета на 

1 билет 1 час 500 
спектакль для детей 

21 
Стоимость входного билета на 

спектакль для взрослых 
1 билет 1,5 часа 800 

22 
Стоимость входного билета на 

1 билет 1,5 часа 1 500 
спектакль-шоу для детей 

23 
Стоимость входного билета на 

спектакль-шоу для взрослых 
1 билет 2 часа 2 ООО 



. 
• 

w , 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

Стоимость входного билета на 
тематический праздник со 

спектаклем или концертом для 
детей 

Стоимость входного билета на 

тематический праздник со 
спектаклем или концертом для 

взрослых 

Стоимость входного билета на 
организованный тематический 

вечер для молодежи 

Организация 
профессиональных и 

тематических форумов, 
семинаров, круглых столов (для 

группы от 25 до 70 человек) 

Организация 
профессиональных и 

тематических форумов, 
семинаров, круглых столов (для 

группы от 50 до 100 человек) 

Тематический квест (для 
группы от 1 О до 20 человек) 

Стоимость входного билета на 
организованный вечер с 

медийным лицом 

Организация маркетингового 
мероприятия (для группы от 50 

до 70 человек) 

Сопровождение маркетингового 
мероприятия 

Интерактивная экскурсия с 

экскурсионным обслуживанием 

на русском языке (группа от 10 

до 20 человек) 

1 билет 1,5 часа 2 ООО 

1 билет 1,5 часа 2 500 

1 билет 1,5 часа 200 

1 группа 2 часа 25 ООО 

1 группа 2 часа 50 ООО 

1 группа 2 часа 10 ООО 

1 билет 1,5 часа 3 ООО 

группа 3 часа 140 ООО 

услуга 1 день 30 ООО 

-

1 группа 1 час 4 ООО 

----



У слуги по организации 

34 
технического обеспечения и 

1 час 8 300 услуга 
проведения кино-съемок и 

фотосъемок 

Организация и проведение 
35 художественных пленэров (для 1 группа 3 часа 2 ООО 

группы от 5 до 20 человек) 

изготовление 

У слуга дизайнера по 
макета афиши / 

36 баннера / - 5 ООО 
сопровождению мероприятий 

рекламной 
продукции 


